平成 29 年４月 24 日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL http://www.synclayer.co.jp)
代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問い合わせ先 取締役管理本部長  國 江 敏

電 話 番 号 052(242)7875

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に関する決議をいたしましたの

でお知らせいたします。
なお、本件は平成 29 年６月 28 日に開催予定の第 55 期定時株主総会の承認を経て正式に決定する

予定です。

記

１．異動内容

平成 29 年６月 28 日株主総会終了後

氏 名 新 職 旧 職

村山  猛 取締役 総務部長 執行役員 総務部長

宮川 賢次 退 任 取締役 顧問

 宮川賢次氏は当社取締役を退任後顧問に就任予定。

２．新任取締役の略歴等

  別紙「新任取締役の略歴等」参照

以 上

（別紙）

新任取締役の略歴等

 村山 猛  （むらやま たけし）

  生年月日  昭和 32 年 10 月３日

  主な略歴  平成５年 11 月 愛知電子株式会社（現 シンクレイヤ株式会社）入社

        平成 21 年７月 シンクレイヤ株式会社 総務グループ 部長

        平成 26 年 10 月 奥田電気工業株式会社（当社子会社） 取締役（現任）

平成 28 年 10 月 シンクレイヤ株式会社 執行役員 総務部長

以 上